31/03/2023
1

Data:
1/Página:ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAÇABA

ATA  DO PROCESSO LICITATÓRIO : 27/2023

E-mail: informatica@joacaba.sc.gov.br  Site: http://www.joacaba.sc.gov.br

Av. XV de Novembro, 378 - Centro - Joaçaba - SC
CEP: 89600-000  CNPJ: 82.939.380/0001-99  Telefone: (49) 3527-8800

Ao trigésimo primeiro dia do mês de março de 2023, às 14h:00min, reuniram-se nas dependências
do prédio da Prefeitura de Joaçaba, os membros da Comissão de Licitações para proceder à
abertura do Processo de Licitação nº 27/2023/PMJ, CC 03/2023/PMJ. Até o horário previsto no edital
- 13h50min foram entregues no setor de protocolo os envelopes das seguintes empresas: Kaeng
Infraestrutura Eireli, CNPJ nº 22.798.043/0001-05, Viga Pavimentação e Obra, CNPJ nº
09.223.659/0001-81. Inicialmente, foram rubricados os envelopes contendo os documentos de
habilitação e propostas. Os envelopes contendo as propostas foram acondicionados e lacrados em
envelope com o timbre do Município, a seguir foram abertos os envelopes dos documentos de
habilitação, passando à análise destes. A Comissão de Licitações na análise da documentação,
constatou que as licitantes atenderam as exigências do edital, e sendo desta forma, declaradas
HABILITADAS nessa fase do certame. Assim, considerando que as licitantes não enviaram
representante, fica aberto o prazo para apresentação de possível recurso na forma e no prazo
previsto no artigo 109, inciso I, da Lei 8.666/93, a contar da intimação pelo Diário Oficial dos
Municípios. As cientificações dos atos futuros se darão pelo site do Município
(www.joacaba.sc.gov.br) ou pelo DOM - Diário Oficial dos Municípios. Todas as informações
referentes ao processo serão disponibilizadas no site do Município (www.joacaba.sc.gov.br). Nada
mais havendo a tratar foi encerrada a sessão, cuja ata segue assinada pelos presentes. Joaçaba, 31

Assinatura dos membros da comissão que estiveram presentes.

PRESIDENTE

André Luiz Dri

MEMBRO

Camila Salardi Futina

MEMBRO

MARIA OLIVIA BELOTTO

MEMBRO

Nayara de Oliveira

MEMBRO

SUSANA RODRIGUES BARBOSA DE OLIVEIRA